PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2021

                                               № 83
Об утверждении перечня общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017 № 758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром,
постановляю:

1.Утвердить перечень общественных территорий, отобранных по итогам общественного обсуждения, для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром»:
набережная р. Оки , г. Муром, территория причала набережная р. Ока;

сквер ограниченный улицами: Московская, Ленина, Коммунистическая в районе дома 9 по ул. Ленина;

территории на перекрестке ул.Московская - ул.Льва Толстого в районе домов 15, 20, 22 по ул. Московская;
территория ограниченная: площадью 1100-летия г.Мурома, улицей Первомайская, площадью Крестьянина в районе дома 7 пл. 1100-летия г.Мурома;

Троицкая площадь;
сквер в районе дома 104 по ул. Ленина;
сквер в районе дома 25 по ул. Московская.
2.Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром обеспечить подготовку и проведение рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром».

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа

      Е.Е. Рычков
	Готовил:

	Заместитель начальника Управления ЖКХ
	А.П. Мосин

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы

администрации округа Муром по ЖКХ,

начальник Управления ЖКХ
	И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления

Администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                              О.В. Едачёва
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	 В дело, Управление ЖКХ, МБУ «Благоустройство», СМИ, ИКО